2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
18.04.2022                                      с. Донское                                             № 250-п

О внесении изменений в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 26.03.2021    № 328-п

Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 26.03.2021  № 328-п       «Об образовании территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края»         (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 13.08.2021 № 774-п,          от 20.08.2021 № 798-п), (далее – комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Деденёву А. А.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Мезенцеву Анну
Евгеньевну
	социального педагога муниципального  казённого общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы № 6, членом комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить       на начальника отдела по профилактике терроризма и правонарушений администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, исполняющего обязанности заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Ахтырец Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trunovskiy26raion.

Исполняющий обязанности Главы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    А.В. Чернышов

АДМИНИСТРАЦИ

Я

ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

18.04.2022

с. Донское

№

250

-

п

О внесении изменений в

состав

территориальной психолого

-

медико

-

педагогической комиссии

Труновского

муниципального

округа

Ставропольского края, утвержденн

ы

й

постановление

м

администрации

Труновского муниципального

округа

Ставро

польского края от

26

.0

3

.20

21

№

328

-

п

Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТ

АНОВЛЯЕТ:

1

.

Вн

ести

в

состав

территориальной психолого

-

медико

-

педагогической

к

омиссии

Труновского муниципального

округа

Ставропольского края

,

утвержденный постановлением администрации Труновского

муниципального округа Ставропольского края

от

26

.0

3

.20

21

№

328

-

п

«Об образовании территориальной психолого

-

медико

-

педагогической

комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края»

(с измене

ниями, внесенными постановлениями

администрации Труновского

муниципального округа Ставропольско

го края от 13.08.2021 № 774

-

п

,

от 20.08.2021 № 798

-

п)

,

(далее

–

комиссия)

следующие изменения:

1.1.

Исключить из состава

к

омиссии

Деденё

ву А

.

А

.

1

.2. Включить в состав

к

омиссии:

Мезенцеву Анну

Евгеньевну

социального педагога

муниципального

каз

ё

нного

общеобразовательного

учреждения

основной общеобразовательной школы №

6

,

членом

комиссии

2

.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела по профилактике терроризма и правонарушений

администрации

Труновского

муниципального округа Ставропольского края,

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Труновского

муниципального округа Ставропольского края Ахтырец Л.Н.

3

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

Труновского муниципального

округа

Ставропольского края

АДМИНИСТРАЦИ Я   ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Е   Н   И   Е     18.04.2022                                       с. Донское                                                 №  250 - п       О внесении изменений в  состав   территориальной психолого - медико - педагогической комиссии  Труновского   муниципального   округа   Ставропольского края, утвержденн ы й   постановление м   администрации  Труновского муниципального  округа   Ставро польского края от  26 .0 3 .20 21        №   328 - п          Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского  края     ПОСТ АНОВЛЯЕТ:       1 .   Вн ести  в  состав  территориальной психолого - медико - педагогической  к омиссии   Труновского муниципального  округа   Ставропольского края ,  утвержденный постановлением администрации Труновского  муниципального округа Ставропольского края   от  26 .0 3 .20 21     №  328 - п          «Об образовании территориальной психолого - медико - педагогической  комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края»            (с измене ниями, внесенными постановлениями   администрации Труновского  муниципального округа Ставропольско го края от 13.08.2021 № 774 - п ,            от 20.08.2021 № 798 - п) ,   (далее  –   комиссия)  следующие изменения:   1.1.   Исключить из состава  к омиссии   Деденё ву А .   А .   1 .2. Включить в состав  к омиссии:

Мезенцеву Анну   Евгеньевну  социального педагога   муниципального    каз ё нного   общеобразовательного  учреждения   основной общеобразовательной школы №   6 ,  членом  комиссии

2 .   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить        на начальника отдела по профилактике терроризма и правонарушений  администрации  Труновского  муниципального округа Ставропольского края,  исполняющего обязанности заместителя главы администрации Труновского  муниципального округа Ставропольского края Ахтырец Л.Н.         3 .   Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления  Труновского муниципального  округа   Ставропольского края